
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 39 13 CC-CZ: 12631
Místo: Klatovská 109, Plzeň Datum: 15. 1. 2019
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

SPŠ strojnická a SOŠ Prof. Švejcara Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

SYMONTA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Výše daně

182389B

Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

49 355 025,83

Sazba daně Základ daně

21,00%

15,00%

59 719 581,25CZK

49 355 025,83

0,00

10 364 555,42

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 182389B

Stavba:

Místo: Klatovská 109, Plzeň Datum:

Zadavatel: SPŠ strojnická a SOŠ Prof. Švejcara Plzeň Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Jakub Vilingr

Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň

15. 1. 2019

SYMONTA s.r.o.

730 848,00

Cena bez DPH [CZK]

59 719 581,25

884 326,08

59 719 581,25

21 891 622,06

Cena s DPH [CZK]

4 630 969,91

13 892 279,08

1 698 614,04

37 827 959,19

Bourací práce technologie

Vzduchotechnika

Elektroinstalace a M+R

Vytápění

Stavební část

785 432,95

03

03.01

01C

Kód

31 262 776,19

649 118,14

3 827 247,86

11 481 222,38

1 403 813,26

VRN - Technologie

Popis

Stará budova

Technologie

49 355 025,83

49 355 025,83

18 092 249,64

03.02

182389SB-

5

182389SB-

4

182389SB-

8
182389SB-

3

182389SB-

7

182389SB-

2

01D

182389SB-

6
182389SB-

1

VRN - Stavební část

Bourací práce

Předávací stanice tepla SB-vytápění 1 113 099,34

1 852 555,911 531 037,94

1 675 192,00

919 916,81

2 026 982,32

32 635 403,16

199 918,46165 221,87

26 971 407,57

Předávací stanice tepla SB-M+R a elektroinstalace

Stavebně konstrukční řešení

Strana 2 z 2


		2020-03-13T10:04:41+0100
	Michal Fictum


		2020-03-17T13:59:38+0100
	Ing. Rostislav Študent




